PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTORANTIM
"CAPITAL DO _CIMENTO" 'CÂMARA MUNICIPAL DE IJOTÔRANTlhi

ESTADQ DESAO PAULO V I S J7O i

Of. 956/23 - CV 11 JM2tJ~
Votorantim, 04 de janeiro de 2024 iming·

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 420/23, datado de 20 de dezembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 614/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 45a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 19 de dezembro de 2023, temos a informar

que as solicitações para manutenção de solo com máquina niveladora na rua Amalia Galli,

bairro Vila Dominguinho, bem como estudos para melhor escoamento de águas pluviais,

foram encaminhadas à secretaria competente para as providências que se fizerem

necessárias.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.